
Uchwała 48/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.08.2022 

w sprawie uzupełnienie kompetencji i obowiązków członka zarządu C. Borzęckiego  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę w sprawie uzupełnienie kompetencji i 

obowiązków członka zarządu C. Borzęckiego  

§2. 

Do kompetencji i obowiązków członka zarządu C. Borzęckiego należą: 

• Wspieranie Organizacji EO seniorów w Warszawie   

• Współpraca z pionem sędziowskim w zakresie edukacji i szkolenia sędziów oraz 

trenerów  

• Udział w zespole nadzorującym kontynuowanie realizacji wdrażania wysokiej jakości 

przeprowadzania turniej w Polsce, nadzór nad organizacją zawodów w Polsce.  

• Udział w zespole tworzącym polski system szkolenia  

• Działania w zakresie spraw szkoleniowych i organizacyjnych kadr seniorskich i 

młodzieżowych. 

• Udział w zespole tworzącym system informatyczny PZ Judo  

• Udział w zespole tworzącym regulamin sportowy 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 2 głosy wstrzymujące się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


